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Bedrijf Eurofresh NV.
Adres Dorpsstraat 14 Contactpersoon Robbie Wils
Postcode & Plaats 3950 Bocholt (BE) Telefoonnummer 003289469380

Artikelnummer 81382
Barcode 5420053700965
Benaming NL EF HERO DELI-PICKLE TOPPING 1L
Benaming FR EF HERO DELI-PICKLE TOPPING 1L
Inhoud per fles / Contenu par bouteille 1000 ml
Omschrijving Een frisse, romige saus met karakter. Deze smeuïge deli-pickle 

topping combineert een gladde mayonaisestructuur met een 
levendige, gele kleur en een frisse smaak. De saus bevat zilver-
ui, augurk, bloemkool en wortel, subtiel op smaak gebracht met 
honing, mosterd en een mix van kruiden en specerijen. Dankzij 
de stevige consistentie is hij perfect als finishing touch op brood-
jes, hamburgers of in koude gerechten.

Description Une sauce fraîche et crémeuse avec du caractère. Cette garni-
ture crémeuse aux cornichons combine une texture de mayon-
naise onctueuse avec une couleur jaune vibrante et une saveur 
fraîche. La sauce contient de l’oignon argenté, du cornichon, 
du chou-fleur et de la carotte, subtilement parfumés au miel, à 
la moutarde et à un mélange d’herbes et d’épices. Grâce à sa 
consistance ferme, il est parfait en touche finale sur des sand-
wichs, des hamburgers ou dans des plats froids.

Organoleptische kenmerken/ Qualités 
organoleptiques

Typische geur / Odeur typique

Claims / réclamations Glutenvrij / Sans gluten

Bewaaradvies / Conseils de stockage
Uitlevering / Extradition Ongekoeld / Non refroidi
Ongeopend / Non ouvert Koel, droog en donker / Frais, sec et sombre
Na openen / après ouverture gekoeld bewaren (max. 7°C), beperkt houd-

baar/ conserver au réfrigérateur (max. 7°C), 
durée de conservation limitée

Houdbaarheid na productie / Durée de 
conservation après production

14 maanden/ 14 mois

Gebruiksadvies / Conseils d’utilisation Schudden voor gebruik/ Agiter avant emploi
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Microbiologische parameters / Paramètres microbiologiques
Waarde / Valeur Voldoet aan norm / 

Conforme à la norme
Aw ±0.89
pH-waarde / valeur du pH < 4.4 (normaal ±3.4)
Salmonella Afwezig /25g
Listeria monocytogenes < 100 kve / g einde THT
Aeroob kiemgetal <50.000 kve/g
Enterobacteriaceal <100 kve/g
Schimmels <10.000 kve/g

Voedingswaarde/Valeur nutritive per/par 100 gr*
Energie/Energy 641 kcal

2632 kJ
Eiwit/Protéines 0.7 g
Koolhydraten/Hydrates de carbone 5.0 g
Waarvan suikers / dont sucres 3.7 g
Vetten/Matières grasses 69.9 g
     Waarvan verzadigd/ dont saturées 5.4 g
Zout/Sel 0.9 g
*berekende waarde / *valeur calculée

Ingrediënten/Ingrédiënts
Ingrediënten Plantaardige olie 70%, MOSTERD, (water, MOSTERDzaad, azijn zout, ge-

mengde specerijen) scharrelEIgeel, groenten (zilverui, augurk, bloemkool, 
wortel) honing, selderijzout natuurlijk aroma, gemengde specerijen, chili 
peper, knoflook, voedingszuur, verdikkingsmiddel (xantaangum), kleurstof 
(beta-caroteen).

Ingrédiënts Huile végétale 70%, MOUTARDE, (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, 
sel, épices mélangées) jaune d’OEUF de poules élevées en plein air, lé-
gumes (oignon blanc, cornichon, chou-fleur, carotte) miel, céleri sel, arôme 
naturel, épices mélangées, piment, ail, acidifiant, épaississant (gomme xant-
hane), colorant (bêta-carotène).
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General Manager

Allergenen/Allergènes
1. Glutenbevattende granen / Céréales contenant du gluten
1.1 Tarwe / Froment -
1.2 Rogge / Seigle -
2. Melk / lait -
2.1 Lactose / Lactose -
3. Eieren / Oeufs +
4. Soja / Soja -
4.1 Soja-lecithine / Lécithine de soja -
5. Schaaldieren / Crustacés -
6. Vis / Poisson -
7. Aardnoten (pinda’s) / Cacahouètes -
8. Noten (incl. kastanjes) / Noix (incl. marron) -
9. Selderij / Céleri -
10. Mosterd /Moutarde +
11. Sesamzaad / Grains de sésame -
12. Zwaveldioxide en sulfieten (E220 tem E228) / Sulfite et dioxy-

de de soufre (E220 jusq’au E228)
-

13. Lupine/ Lupins -
14. Weekdieren / Mollusques -
15. Cacao / Cacao -
16. Kippenvlees / Viande de poulet -
17. Peulvruchten / Légumineuses -
18. Koriander / Coriandre -
19. Maïs / Maïs -
20. Rundsvlees / Viande de boeuf -
21. Varkensvlees / Viande de porc -
22. Wortel / Carottes -
23. Glutaminaat (E620 tem E625) / Glutamate (E620 jusqu’au E625) -


